
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 592

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 14:37:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2021

N° do Processo: 3175

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA SP, EM CONSONÂNCIA COM A EMENDA
PARLAMENTAR - PROPOSTA Nº 12773.63900/1180-03, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE”
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA SP, EM CONSONÂNCIA COM A EMENDA
PARLAMENTAR - PROPOSTA Nº 12773.63900/1180-03, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS Baixar

06/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/592/paquisicao-de-moveisinbspipara-suprir-as-necessidades-do-departamento-de-saude-do-municipio-de-campos-novos-paulista-sp-em-consonancia-com-a-emenda-parlamentar-proposta-n-12773639001180-03-do-ministerio-da-saudep/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c547992b4c6ce2e356f323e4bf15ff79.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86c796b82a0ec8ad4c52ec2ab281e4a6.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
92/2021 BOND MÓ... 23/12/2021 23/12/2022 R$ 26.430,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3175 48 Pregão Eletrônico 22/12/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/177
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5fc83f6c23c3e0692da0479a7d828438.pdf

